PORTARIA Nº 016/2004

Designa leiloeiro para o Processo Licitatório
na modalidade de leilão nº 001/2004.

O Prefeito Municipal de União de Minas, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º - Fica designado o Senhor Lélis Omar de Freitas
para exercer a função de leiloeiro do processo licitatório, na modalidade de
leilão, para alienação veículo Marca e Modelo GM/BLAZER EXECUTIVE,
Combustível  Gasolina;  placa:  GSW-5436,  chassi  n.º
9DG116EWWWC934145,  ano  de  fabricação  e   modelo  1998,  cor  preta,
completa.

 Art.  2º  -  O  leiloeiro  deverá  organizar  o  ato  público,
aceitando os lances acima do valor mínimo estipulado no edital e declarar o
vencedor do certame.

 Art. 3º -  Ao final do ato público deverá ser lavrada ata
circunstanciada onde conste todos os valores ofertados pelos licitantes.

 Art.  4º  - Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

União de Minas, 12 de maio de 2004.

Roque Dias Ribeiro
Prefeito Municipal

	PORTARIA Nº 016/2004
	Designa leiloeiro para o Processo Licitatório na modalidade de leilão nº 001/2004.

	O Prefeito Municipal de União de Minas, no uso de suas atribuições legais,
	Roque Dias Ribeiro